
   
Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 23.01.2018. 

 

8. 

На основу члана 35. став 1. тачка 33. Статута града Сремске Митровице, („Службени 
лист града Сремска Митровица“, бр.13/2012), Скупштина града Сремска Митровица, на 
седници одржаној 23.01.2018.године, донела је 

З А К Љ У Ч А К 

I 

ДОНОСИ СЕ Програм одржавања, паркова, зелених и рекреационих површина са 
планом санације заштићеног дрвореда платана и планом уклањања штетне вегетације на 
територији града Сремској Митровици у 2018.години. 

II 

Саставни део овог Закључка је Програм одржавања, паркова, зелених и рекреационих 
површина са планом санације заштићеног дрвореда платана и планом уклањања штетне 
вегетације на територији града Сремској Митровици у 2018.години. 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен у „Службеном листу 
града Сремска Митровица“. 

СКУПШТИНА ГРАДА  СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 352-22/2018-I  
Дана: 23.01.2018.године 
Сремска Митровица 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
        Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р. 

 
88



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНФРАСТРУКТУРУ И ИМОВИНУ

Број:

Дана: 

 ПРОГРАМ  ОДРЖАВАЊA  ПАРКОВА ЗЕЛЕНИХ И РЕКРЕАЦИОНИХ  ПОВРШИНА

 СА  ПЛАНОМ  САНАЦИЈЕ  ЗАШТИЋЕНОГ   ДРВОРЕДА ПЛАТАНА  И ПЛАНОМ  УКЛАЊАЊА

  ШТЕТНЕ ВЕГЕТАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА У  2018.  ГОДИНИ.  

САДРЖАЈ:   ПРОГРАМ – 2018.

услуге пдв 10 % пдв 20 %  укупно дин

I ОДРЖАВАЊЕ ТРАВНАТИХ ПОВРШИНА 18.446.020,50 1.844.602,05 0,00 20.290.622,55

II ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ДРВЕЋА 2.570.325,00 257.032,50 0,00 2.827.357,50

III ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ШИБЉА И НИСКИХ ЧЕТИНАРА 1.087.100,00 108.710,00 0,00 1.195.810,00

IV ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ЖИВЕ ОГРАДЕ 420.285,00 42.028,50 0,00 462.313,50

V ОДРЖАВАЊЕ И ФОРМИРАЊЕ ЦВЕТНИХ ПОВРШИНА 1.061.164,90 106.116,49 0,00 1.167.281,39

VI УКЛАЊАЊЕ ШТЕТНЕ ВЕГЕТАЦИЈЕ  ДУЖ ЛОКАЛНИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТ. ГРАДА 965.000,00 96.500,00 0,00 1.061.500,00

VII ЗАЛИВАЊЕ 1.000.000,00 100.000,00 0,00 1.100.000,00

VIII ОДРЖАВАЊЕ ПАРКОВСКЕ ОПРЕМЕ 505.565,00 50.556,50 0,00 556.121,50

IX АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ ПО ПОТРЕБИ 991.680,00 99.168,00 0,00 1.090.848,00

СВЕ УКУПНО: 27.047.140,40 2.704.714,04 0,00 29.751.854,44 5.587.496,00

46.496.576,86

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

I  ОДРЖАВАЊЕ  ТРАВНАТИХ ПОВРШИНА

1. Кошење,сакупљање,утовар и одвоз на градску депонију. м2 857.935 1 – 15 3.237.371

1.1. Ретко одржавани  површине ( једна операција  годишње).

 Кошење закоровљених површина тримером,  са сакупљањем, утова-
ром и одвозом  свих одпадака ( биљног и животињског  порекла). Односи
 се на површине које се не могу косити косачицом због конфигурације тере-
 на, одпадног материјала, самониклог шибља и слично.

66781 1 1 1 м2 11,66 44.471 1 44.471 518.531,86

*По налозима ( АМБРОЗИЈА ) 33.471

*Легет-спомен парк 10.000

"КПД парк  -изложба паса 500

*Ул.М.Тепића и ул.Ј.Богдана дуж канала 500

1.2. Повремено одржавани  травњаци ( две операције годишње )

 Кошење травњака  тримером и косачицом  са сакупљањем, утоваром  и

 одвозом свих одпадака на депонију (отпадака биљног и сваког другог порекла). м2

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

1
89



1.2.1. Дивљи травњаци  28854 1 1 м2 7,30 111.610 1 111.610 814.753,00

* Ободни део КПД парка  и атлетског стадиона  са трим стазом 51.120

*Спомен гробље- ободни део 18.780

*Иза хале "Пинки" од тенискогигралишта  до ул.Кузминска и ул.З.Јовина. 22.644

*Дом инвалида - Лаћарак 1.800

*Јалија (иза Калварије). 1.000
*П.У."Пчелица-Маслачак" 2.176
Ул.Н.Тесле бр.17Б. -закоровљене јавне површине. 500
Ул.Петра Руњанина-раскрсница и ново ст. Насеље десна страна дуж коловоза . 500
Ул.9.Мај . 500
*Пролаз  ул.Б.К.Великог и Церске улице -,покосити и очистити пролаз и раскрсницу са каналом. 1.000
*Ул.Б.К.Великог бр.12. 300
*Ул.Ђ.Даничића око четврте здравствене амбуланте 2.000
*Ул М.Аурелија до фабрике "Сирмиум стил"-закоровљена површина лева и десна страна . 2.000

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*Код фабрике "Славијамед"-закоровљена површина. 1.000

*М.Митровица -споменик стрељаним Јеврејима 2.000
*Мачванска Митровица шеталиште до краја кеја према Засавици између стазе и зида. 600
*Мачванска Митровица раскрсница код ст.нас. "Колонија")- трава и коров. 500
*Мачванска Митровица  простор око спортског игралиште код ст.нас. "Колонија"). 1.000

* Археолошки локалитет ( М.Митровица)                     400
*Угао ул.Бањалучке и Краишке-ради прегледности и уништавања амброзије. 100
*Раскрсница ул.М.Костића и ул.Тицанова 60

* Др.Милана Костића 1.150

*Ул.С. Мокрањца код војне амбуланте и дечијег игралишта 480

1.3. Редовно одржаване површине (четири до пет операција годишње)

 Кошење травњака  тримером и косачицом  са сакупљањем, утоваром  и

 одвозом свих одпадака ( биљног и сваког другог порекла). м2

1.3.1. Косине и канали 7412 1 1 1 1 м2 7,41 20.121 3 60.363 447.289,83

* Археолошки локалитет ( Житни трг )                     2.200

* Археолошки локалитет ( Сирмијум ) 800

*Спомен гробље - Хумке 2254 4.188

* Ул. Милоша Обилића -канал  12.248

* "Камењар" - канал 585 685

1.3.2. Дивљи травњаци 950 1 1 1 1 м2 6,26 234.180 3 702.540 4.397.900,40

* КПД парк 24000 26.133

* Ст. насеље "22. август" (КПД) 35.000

*Насеље северно од Планинске  (канал,ливада,игралишта) 6.650

"Авионско крило"-Лаћарак. 200

*М.З."Никола Тесла"-дуж мале пруге 2.860

* Ул. Ђуре Даничића са каналом . 3.000

* Ул. Ђуре Даничића ( до школе ) 2.247

* Ул. Милоша Обилића са "живом водом" 29.662

* Ул. Антона Смаженка - раскрсница 207

*Ул.П.Крањчевића (угао) 300

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

2
90



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

* Ул. Душана Поповића  414 414

* Ул. Тараса Шевченка 11245 11.245

* Ул. П. Прерадовића (од  К.А.Карађорђевића до Новосадске) 6.846

* Ул. Краља Александра Карађорђевића 2.472

*Кружна Румска Малта по ободу и до кванташа 3.450

*Ул.Румски друм (дуж коловоза, лево и десно до ограда од кружне  до скретања за Јарак ). 3.000

*Ул..Вишњевачка иза пословних објеката 3.000

*Ул. "1 Новембар" (дуж инд. колосека) 10.500

*Раскрснице: ул. "1 Новембар" са ул.“9 Маја“ и ул.“Петра Руњанина“ 400

Ул.Петра Руњанина-раскрсница и ново ст. Насеље десна страна дуж коловоза . 500

*Раскрсница ул.Милана Тепића и ул.Церске- ради прегледности 200

*Ул.Петроварадинска-ограда дуж  католичког гробља 200

*Ул.Јована Штоковца-дуж гробља 1 200

Ул.В.Петровића код "Поповић 92"-два плаца,кошење 500

*Ул.Л.Возаревића -поред канала 500

*Ул.Косте Абрашевића дуж канала 447

*УЛ. Ратарска (од Т.Шевченка до Д.Никшић) 1.055

* Ул. Драгиње Никшић 3.582

* Ул. Немањина 1.054

*Ул.Радиначки пут (од Тицанове до пруге) 100

*Блок иза Тицанове улице 400

*  Спомен гробље - ливада 26900 40.350

* Кругови 10050 10.050

* Између и око хумки 3690 3.690

*Спомен  гробље до гасне станице и шумице 2.266

*Градски кеј- мала плажа . 3.000

Ул.С.Согића 300

*Ул.С.Сремца-пролаз (прилазни пут и испред гаража). 1.500

*Ул.В.Степе ( од С.Сремца  до С.Д.Одреда ) 12.700

*Спомен парк Гргуревци „код старе чесме“ 2.500

*Спомен парк „Орашје“ 1.500

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.4. Интензивно одржавани  травњаци ( шест до седам операција годишње )

 Кошење травњака  косачицом  са сакупљањем, утоваром  и одвозом  

 свих одпадака ( биљног и сваког другог порекла), урачуната замена 

ножева и чишћење косачица по завршеном раду.  

20363 1 1 1 1 1 1 м2 5,11 438.595 5 2.192.975 11.206.102,25

*Пружни прелаз Лаћарак 500

* Булевар Константина Великог 52.580
М.З.29 Новембар (  3 дечија игралишта и пролаз ка школи из Мачванске улице. 777

*Дечије игралиште ( М.З. 29.новембар ) 1.023

*С.Ш. "9 Мај"-атлетска стаза 800

*С.Ш“9 Мај“-фудбалско игралиште . 650

*Ст.нас. "Никола Тесла" 14.000

*Ул.Његошева .бр.27- ст.нас.“Никола Тесла“),испред и у дворишту општинског стана. 100

*Ул.Његошева згр.бр.30 и 32.- ст.нас.“Никола Тесла“ 200

*Дечије игралиште ( "Пролетерово насеље) 720

*П.У."Пчелица-Маслачак" (испред објекта из Б.К.Великог) 1.050

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

3
91



* Ст. нас. "Стари Мост" ( са обалом и каналом ) 29.603

*Мала плажа 6.500

* Градски кеј-брањена страна до „Риболовца“ 18.654

*Градска плажа 16.500

* Улица Б. Радичевића 200

* Ул. Пиварска 800

* Ул. Водна 150

* Ст. нас. С. Младеновић " Деканац" са плацем 14.030

* Ст. нас. С. Сремац " Пејтон" 8.567

*“Риболовац“ – стари мост 3.000

*Ул. Стевана Сремца 6.750

*Раск. ул.Јалијска 1 и 2; ул.Јалијска 2 и 3.( 500м2)-2 игралишта за  фудбал и простор око њих 500

*Простор око баре – ново насеље Јалијска ББ.(игралиште 18*64=1150 м2 1.150

*Простор око баре – ново насеље Јалијска ББ.( дуж саобраћајнице-1350 м2) 1.350

*Ул.В.Степе -код нове цркве. 600

* Ст. нас. М. Перичин "Камењар", уз канал и око зграда 15.411

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

* Камењар (прилаз,стазе раскрсница у В.Степе) 3.400

*Камењар (Ул. Матошева, Војводе Степе) 1.000

* Ст. нас. "Камењар", дуж канала испод маркета "Туш" и "Рода" са игралиштем 1.500

* Ул. Тимочке дивизије 970

* Ул. Паланка 9230 9.230

* Ул. Иринејева 1048 1.100

*Ст. насеље "25 мај" око и дуж  игралишта и коловоза 8.700

*Ул.М.Антића (закоровљени плац ) 525

* Ул. Кузминска 1250 1.250

*Боћарски клуб 400

* Ул. Стари Шор 2000 2.000

*Ул.Јупитерова 570

* Ул. Шећер сокак 800

* Пролаз "Зелено дрво"са атријумом Ј.П.Дирекција 520

* Простор иза "Нокса" 273

*Трг Н.Пашића) 290

* Ул. Ђуре Јакшића 370

* Ст. нас. "Матије Хуђи" - први  и други  део са пролазом 53.480

*Пролаз К. Петра и С. Ковачевића 2.779

* Улазно острво из ул. С.Ковачевића и Ј. Цвијића 431

*Ул. Саве Ковачевића (први и други део ) 2.915

*Ул.Јована Цвијића 2.000

* Ул. 16.дивизије 1595 1.595

* Ул. Жртава фашизма  (први део и други део ) 1.400

*Ул.  Железничка - заштићени дрворед платана. 13.800

* Ул. Фрушкогорска ( до пруге са војним зградама) 18.440

* Ул. Фрушкогорска - преко пруге  10.141

*Дуж ограде "Агросрем" иза обданишта "Ђурђевак" 320

*Дечије игралиште ( М.З. 22. август) 1.704

*Дечије игралиште ( М.З. "22. август" и око "Лукија") 1.000

*Ул.Стевана Мокрањца код војне амбуланте, спортски терен и дечије игралиште 2.000

*Мачванска  Митровица (око амбуланте и двориште М.З.) 500

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

4
92



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*М Митровица-парк.кеј -почетак, лево и десно од моста. 5.900

* Музеј црквене уметности са диспанзером 2.798

* Житни трг 664

* Ст. нас. "Стари Град" са ул..28.Марта 1.936

* Травњак од ул. Паробродска до ст.нас.Стари мост 7.041

* Пешачки мост са прилазом и паркингом пијаца 565

*Простор око  Хидрограђевинара" и Макси маркета 801

* Ул. Паробродска са паркићем 940

*Ул. Светозара Милетића са плацем 1.200

* Хотел "Сирмијум" и  Архив Срема 8.425

*Ул. Вука Караxића са паркингом код музеја 500

* Ул. Св. Саве 100

*"Соколско друштво". 250

*Двориште Завода за заштиту споменика културе и Катастра 300

*Двориште -ул.Св.Димитрија бр.6А 100

* Трг В. бригада са ул. С.Димитрија и Омладинским парком 10.743

* Ст. нас. "Пинки" и ПСЦ "Пинки" 15.950

*Ул.А.Чарнојевоћа“- између нове и старе зграде 1.000

* Ул. Арсенија Чарнојевића ( са плацем иза трафика) 4.000

*Двориште  „Црвени крст“. 500

* Ул. Ратарска (од А.Чарнојевића до В.Пелагића) 1.100

* Ул. Ратарска  ( од  В.Пелагића до Т.Шевченка) 1.100

* Ул. Васе Пелагића 2.004

* Ул.л Васе Стајића 1.008

Ст.нас."В. Стајића"-Орао са пролазом у Ратарску 13.700

*. У. Стојшића ( између коловоза , игралишта и слепа) 1.375

* Пролаз П. Прерадовића и ул. У. Стојшића 380

* Ул. П. Прерадовића (од А.Чарнојевића до К.А.Карађорђевића 2.780

*М.З. "Блок Б"(ободни део) 1.500

*М.З."Блок Б" код новосаграђеног објекта М.З. 756

*Раскрсница ул.С.Малетића и ул. Т.Бекића 50

*Дечије игралиште ( Ул.Никола Тесла)) 300

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*Паркинг централно гробље 1.500

*Ул.Радиначки пут испред и око М.З. 1.900

*„Вила Панчо“, парк – М.З.С.Б.“Паја“ 500

*Дечије игралиште "Мала Босна" 1.861

*Дечије игралиште  ул.Л.Мушицког ( иза игралишта) 1.000

*Пружни прелаз „Мала Босна“ 500

1.5. Травњаци са уграђеним заливним системом  ( једна до две операције месечно )

 Кошење травњака  косачицом са усисавањем отпадног биљног материјала,

са поправком и одржавањем заливног система током године. 1 2 2 2 2 2 2 1 м2 4,77 8.958 14 125.412 598.215,24

*Кружна раскрсница "Војарна" 100

* Ул. Краља Петра  са Домом Војске Југославије (2200м2) 2.200

*Жел. станица ( здравст. амбуланта, трг и парк) 796

*Кружна раскрсница-"Орао" 105

*Кружна раскрсница "Анкица" 44

*Кружна раскрсница "Камењар" 73

*Кружна раскрсница-"Румска Малта" 515

* Градски парк 5.125

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

5
93



2. Третирање травњака хемијским средствима 5.000 1 – 2 7.000

2.1. Дисекција корова на стазама  тоталним хербицидима  (Глифосфат -3л/ха)

800 1 1 м2 5,79 2.000 2 4.000 23.160,00

*Локације по налогу 500

*Житни трг 400 400

*Спомен гробље 400 400

*ПСЦ "Пинки" (плато изнад степеница ) 100

*Плато испред  СО. и атриум СО 500

*Ст.нас.“Деканске баште“ бр.3.-дечије игралиште (стазе и плато-100 м2) 100

2.2. Третираље травњака против широколисних корова

"МОНОСАН" 2,5 л/ха ( 1/3 површи. ) 1 м2 8,15 3.000 1 3.000 24.450,00

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*По налозима 500

"КПД парк -изложба паса- 500м2 500

Ул. Паланка око новосаграђених зграда (2.200м2) 2.000

2.3. Третирање малчираних површина под шибљем, ружама и дрворедним садницама против  корова.

"СИРИУС" ( 1 л / 3330м2 ), или одговарајући хербицид 1 1 м2 8,15 3.330 2 6.660 54.279,00

*По налозима 3.330

3. Кресање траве на стазама од цигала и камене косине са сакупља-

њем ,утоваром , одвозом  и чишћењем третираних површина

800 1 1 м2 12,21 2.000 2 4.000 48.840,00

*Локације по налогу 500

*Житни трг 400 400

*Спомен гробље 400 400

*ПСЦ "Пинки" (плато изнад степеница ) 100

*Плато испред  СО. и атриум СО 500

*Ст.нас.“Деканске баште“ бр.3.-дечије игралиште (стазе и плато-100 м2) 100

4. Ручно подсејавање травњака са комплетном припремом  површина ( обухвата сетву
семена омашке, утапкавање, ваљање ваљком и сабијање  лопатом )

100 1 1 1 м2 180,00 500 1 500 90.000,00

*Локације по налогу 500

5. Заснивање травњака бусеном са комплетном  припремом терена набавком  и
   постављањем  бусена са заливањем до кошења.

1 1 1 м2 391,00 500 1 500 195.500,00

*Локације по налогу 500

6. Прихрана травњака вештачким ђубривима са набавком и разбацивањем

у количини од 5 гр/м2. (КАН;АН )
1 1 м2 0,81 33.332 1 33.332 26.998,92

*Локације по налогу 500
* Градски парк 5.240

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

6
94



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

* Трг Војвођанских бригада са површином око СО 3.000

* Трг Св.Димитрија са Омладинским парком 7.450

* Житни трг 664

* Трг и парк на железничкој и аутобуској станици 416

* Железничка станица ( здравст. амбуланта ) 380

*ЈП.Дирекција-атријум 100

*Кружна раскрсница-"Румска Малта" 515

*Кружна раскрсница-"Орао" 1.050

*Кружна раскрсница "Анкица" 44

*Кружна раскрсница "Војарна" 100

*Кружна раскрсница "Камењар" 73

*Ул.  Железничка - заштићени дрворед платана. 13.800

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

7
95



Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

I ОДРЖАВАЊЕ ТРАВНАТИХ ПОВРШИНА 18.446.020,50

II   ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА  ДРВЕЋА

1. САНИТАРНО-ХИГИЈЕНСКЕ МЕРЕ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 653

*Локације по  налогу (на основу сагласности  Комисије за праћење здравственог стања дрвореда).

1.1. Орезивање дрвећа по потреби током године

 на критичним локацијама (по налозима ) 375

1.1.1. Орезивање доњих грана  ради подизања круне на нормалну

  висину (која омогућава нормално одвијање саобраћаја)  водећи рачуна о исто-

ветности целог дрвореда са премазивањем  резова,  утоваром и одвозом као и

орезивање  и обликовање  младих дрворедних садница.

300 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 485,00 100 1 100 48.500,00

*По налозима 100

1.1.2. Орезивање дрвећа вађењем појединих грана из круне, 

 ( без употребе дизалице)

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

премазивање резова, утовар и одвоз  ради  ослобађања електроводова , због прегледности саобра-

ћајних знакова и других сметњи .У раду се користе  маказе,секира, моторна тестера и мердевине.

30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 2.280,00 100 1 100 228.000,00

*По налозима 100

1.1.3. Орезивање дрвећа проређивањем круне уз употребу дизалице која се посебно обрачунава

 ( цена орезивања стабала по комаду обухвата: рад  радника и  возила за утовар и одвоз). 175

 тако да се прво одрежу болесне гране а затим оне које су прегусте, или ударају у околне објекте, 

водећи рачуна да се битно не смањи лисна маса.  По орезивању извршити премазивање , утовар и одвоз.

1.1.3.1. Пречник круне (1-2 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 1.050,00 45 1 45 47.250,00

*По налозима 45

1.1.3.2. Пречник круне ( 2-3 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 1.750,00 60 1 60 105.000,00

*По налозима 60

1.1.3.3. Пречник круне ( 3-4 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 2.350,00 40 1 40 94.000,00

*По налозима 40

1.1.3.4.  Пречник круне ( 4 – 5 м) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 2.750,00 8 1 8 22.000,00

*По налозима 8

1.1.3.5.  Пречник круне ( 5– 6 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 3.200,00 8 1 8 25.600,00

*По налозима 8

1.1.3.6.  Пречник круне ( 6 -7 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 3.850,00 5 1 5 19.250,00
*По налозима 5

1.1.3.7.  Пречник круне (7 – 8 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 4.500,00 2 1 2 9.000,00
*По налозима 2

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

8
96



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.1.3.8.  Пречник круне ( 8 – 9 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 5.050,00 2 1 2 10.100,00

*По налозима 2

1.1.3.9.  Пречник круне ( 9 – 10 м ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 5.550,00 2 1 2 11.100,00

*По налозима 2

1.1.3.10.  Пречник круне (10 –11м) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.630,00 1 1 1 6.630,00

*По налозима 1

1.1.3.11.  Пречник круне (11 -12м) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 7.700,00 1 1 1 7.700,00

*По налозима 1

1.1.3.12.  Пречник круне преко 12м 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 8.750,00 1 1 1 8.750,00

*По налозима 1

1.2. Обарање  сеча стабала по потреби током 

године на критичним локацијама $#REF!$#REF!+#REF!#REF!+[.C2781] 252

1.2.1. Нормални услови:  без употребе хидрауличне платформе

 Обарање-сеча стабала , по потреби скидање појединих   грана, везивање конопаца, обарање, утовар и одвоз. 152

1.2.1.1.  стабло пречника ( 5-10 цм) 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 393,00 20 1 20 7.860,00

*По налозима 20

1.2.1.2.  стабло пречника  (10-15 цм) 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 630,00 10 1 10 6.300,00

*По налозима 10

1.2.1.3.  стабло пречника  (15-20 цм) 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 860,00 10 1 10 8.600,00

*По налозима 10

1.2.1.4.  стабло пречника ( 20-25 цм) 40 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 1.800,00 22 1 22 39.600,00

*По налозима 22

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.2.1.5.  стабло пречника ( 25-30 цм) 40 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 2.750,00 40 1 40 110.000,00

*По налозима 40

1.2.1.6..  стабло пречника ( 30-35цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 3.750,00 10 1 10 37.500,00

*По налозима 10

1.2.1.7..  стабло пречника ( 35-40цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 4.750,00 10 1 10 47.500,00

*По налозима 10

1.2.1.8..  стабло пречника ( 40-45цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 5.380,00 10 1 10 53.800,00

*По налозима 10

1.2.1.9..  стабло пречника ( 45-50цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.000,00 9 1 9 54.000,00

*По налозима 9

1.2.1.10.  стабло пречника ( 50-55цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.400,00 1 1 1 6.400,00

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

9
97



*По налозима 1

1.2.1.11.  стабло пречника ( 55-60цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.800,00 1 1 1 6.800,00

*По налозима 1

1.2.1.12.  стабло пречника ( 60-65цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 7.200,00 1 1 1 7.200,00

*По налозима 1

1.2.1.13.  стабло пречника ( 65-70цм) 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 7.600,00 1 1 1 7.600,00

*По налозима 1

1.2.1.14. стабло пречника ( 70-75 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 8.600,00 1 1 1 8.600,00

*По налозима 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.2.1.15. стабло пречника ( 75-80 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 9.600,00 1 1 1 9.600,00
*По налозима 1

1.2.1.16.стабло пречника ( 80-85 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 10.725,00 1 1 1 10.725,00

*По налозима 1

1.2.1.17.стабло пречника ( 85-90 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 11.850,00 1 1 1 11.850,00

*По налозима 1

1.2.1.18. стабло пречника ( 90-95 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 12.850,00 1 1 1 12.850,00

*По налозима 1

1.2.1.19. стабло пречника ( 95-100 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 13.850,00 1 1 1 13.850,00

*По налозима 1

1.2.1.20. стабло пречника ( преко 100 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 14.850,00 1 1 1 14.850,00

*По налозима 1

1.2.2. Отежани услови: (уз употребу хидрауличне платформе)  за скидање појединих  грана, обарање, утовар и одвоз. 

 Цена обарања стабала по комаду обухвата: рад  радника и возила за утовар и одвоз ( дизалица се посебно обрачунава). 100

1.2.2.1.  стабло пречника ( 5-10 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 450,00 5 1 5 2.250,00

*По налозима 5

1.2.2.2. стабло пречника (10-15 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 680,00 5 1 5 3.400,00

*По налозима 5

1.2.2.3. стабло пречника (15-20 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 910,00 5 1 5 4.550,00

*По налозима 5

1.2.2.4.  стабло пречника ( 20-25 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 1.905,00 10 1 10 19.050,00

*По налозима 10

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

10
98



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.2.2.5.  стабло пречника ( 25-30 цм) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 2.900,00 20 1 20 58.000,00

*По налозима 20

1.2.2.6. стабло пречника ( 30-35 цм) 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 3.650,00 10 1 10 36.500,00
*По налозима 10

1.2.2.7. стабло пречника ( 35-40 цм) 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 4.400,00 10 1 10 44.000,00
*По налозима 10

1.2.2.8. стабло пречника ( 40-45цм) 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 5.265,00 10 1 10 52.650,00
*По налозима 10

1.2.2.9. стабло пречника ( 45-50цм) 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.130,00 10 1 10 61.300,00

*По налозима 10

1.2.2.10.  стабло пречника ( 50-55цм) 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.815,00 2 1 2 13.630,00

*По налозима 2

1.2.2.11.  стабло пречника ( 55-60цм) 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 7.500,00 2 1 2 15.000,00

*По налозима 2

1.2.2.12.  стабло пречника ( 60-65цм) 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 8.000,00 2 1 2 16.000,00

*По налозима 2

1.2.2.13.  стабло пречника ( 65-70цм) 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 8.500,00 1 1 1 8.500,00

*По налозима 1

1.2.2.14. стабло пречника ( 70-75 цм ) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 9.800,00 1 1 1 9.800,00

*По налозима 1

1.2.2.15. стабло пречника ( 75-80 цм ) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 11.100,00 1 1 1 11.100,00

*По налозима 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.2.2.16. стабло пречника ( 80-85 цм ) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 12.350,00 1 1 1 12.350,00

*По налозима 1

1.2.2.17. стабло пречника ( 85-90 цм ) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 13.600,00 1 1 1 13.600,00

*По налозима 1

1.2.2.18. стабло пречника ( 90 -95цм) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 14.100,00 1 1 1 14.100,00

*По налозима 1

1.2.2.19. стабло пречника ( 95 -100 цм) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 14.600,00 1 1 1 14.600,00

*По налозима 1

1.2.2.20. стабло пречника (100-110 цм ) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 15.600,00 1 1 1 15.600,00

*По налозима 1

1.2.2.21. стабло пречника ( преко 110 цм ) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 16.600,00 1 1 1 16.600,00

*По налозима 1

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

11
99



1.3. Вађење пањева уз ручно откопавање,пресецање жила и утовар. Рад

 се обавља ашовом, лопатом и секиром. По завршетку радова рупа се

 дезинфикује, затрпова хумусним супстратом а пањ се одвози на депонију . 26

1.3.1.  Пречник стабла од 10-15 цм 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 860,00 5 1 5 4.300,00

*По налозима 5

1.3.2.  Пречник стабла од 15-20 цм 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 1.720,00 4 1 4 6.880,00

*По налозима 4

1.3.3.  Пречник стабла од 20-25 цм 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 4.310,00 2 1 2 8.620,00

*По налозима 2

1.3.4.  Пречник стабла од 25-30 цм 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 6.900,00 2 1 2 13.800,00

*По налозима 2

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.3.5.  Пречник стабла од 30-35 цм 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 7.400,00 1 1 1 7.400,00

*По налозима 1

1.3.6. Пречник стабла од 35-40 цм 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 7.800,00 1 1 1 7.800,00

*По налозима 1

1.3.7. Пречник стабла од 40-45цм 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 8.200,00 1 1 1 8.200,00

*По налозима 1

1.3.8. Пречник стабла од 45-50цм 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 8.640,00 1 1 1 8.640,00

*По налозима 1

1.3.9. Пречник стабла од 50-55цм 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 9.040,00 1 1 1 9.040,00

*По налозима 1

1.3.10. Пречник стабла од 55-60цм 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 9.400,00 1 1 1 9.400,00

*По налозима 1

1.3.11. Пречник стабла од 60-65цм 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 9.800,00 1 1 1 9.800,00

*По налозима 1

1.3.12. Пречник стабла од 65-70 цм 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 10.200,00 1 1 1 10.200,00

*По налозима 1

1.3.13. Пречник стабла од 70-75 цм 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 11.100,00 1 1 1 11.100,00

*По налозима 1

1.3.14. Пречник стабла од 75-80 цм 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 12.000,00 1 1 1 12.000,00

*По налозима 1

1.3.15. Пречник стабла од 80-85 цм 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 12.900,00 1 1 1 12.900,00

*По налозима 1

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

12
100



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

1.3.16.  Пречник стабла од 85-90 цм 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 13.940,00 1 1 1 13.940,00

*По налозима 1

1.3.17.  Пречник стабла преко 90 цм 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ком 14.810,00 1 1 1 14.810,00

*По налозима 1

2. Поправљање "тањира" око саднице са засецањем ивица, сакупљање траве, утовар и одвоз.

Постављање штитника, везивање рафије, са исправљањем искривљених садница и штитника

  као и уклањање сувих или орезивање младих садница.

1 ком 80,00 500 1 500 40.000,00

*По налозима 500

3. Освежавање малчираних површина под шибљем, ружама и дрворедима:

набавка и насипање црвеног малча  гранулације 3-5цм (10 л/ком/0,5м2)

ПОТРЕБНО УКУПНО 15000л (300 вреће од 50л- врећа 50л за 5 садница односно за 2,5м2).

#N/A 1 м2 350,00 750 1 750 262.500,00

Дрворедне  садснице (500 ком-250м2) 250

Дрворедне  садснице (500 м2) 500

4. Прихрана дрворедних садница и шибља вештачким ђубривима са набавком 

  и разбацивањем ђубрива 50 гр/м2 ( прелеће АН, у јесем УРЕА)

1 м2 49,00 500 1 500 24.500,00

*По налозима 500

5. Набавка транспорт  и постављање штитника за младе саднице лишћара.

Штитници висине 182 цм, горњи обруч 33цм,а доњи 57цм, од шпаринга 

 20*5 и 30*5мм,  пластифицирани у црној боји. Ограда демонтажна

  да се може анкерисати  за тло.

1 1 1 1 ком 8.880,00 1 1 1 8.880,00

*По налозима током године 1 1 1 1

6. Третирање -хемијска заштита  дрворедних садница комбинацијом  фунгицида и .инсектицида. 500 1 500

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

6.1. Третирање -хемијска заштита младих  дрворедних садница као и старих ,

 орезаних дрворедних стабала комбинацијом фунгицида и .инсектицида

    који нису отровни за људе и животиње. 1 ком 163,00 400 1 400 65.200,00

*По налозима 400

6.2. Третирање -хемијска или биолошка заштита старих  дрворедних 

 стабала  комбинацијом  фунгицида и .инсектицида 

    који нису отровни за људе и животиње. 16 1 1 1 1 ком 1.620,00 100 1 100 162.000,00

*По налозима 26

*Ул.  Железничка - заштићени дрворед платана (74 ком) 74

8. Садња дрворедних садница са копањем садних јама, замена неплодне земље плодном, превоз 

трактором са прикључком,садња уз додавање глистала и осмокота, анкеровање (или постављање 261 1 261

штитника), везивање   хоризонталним везама,  израда тањира са заливањем.

*По налозима

8.1. Садња дрворедних садница са копањем садних јама 80*80*80 цм, замена неплодне земље плодном,

 превоз трактором са прикључком,  садња уз додавање глистала и осмокота,анкеровање са два анкера 

(или постављање штитника), везивање хор. везама, израда тањира са заливањем.  

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.

месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

13
101



16 1 1 1 1 ком 1.650,00 11 1 11 18.150,00

Попуњавање постојећих дрвореда:

*FRAXINUS ORNUS „MECZEK“-1 ком

ул.К.П.Првог (други део) 1

*FRAXINUS ORNUS „MECZEK“-1 ком

Ул.Светозара Милетића 1

Ул.Саве Ковачевића 

Салаш Ноћајски

ПСЦ „Пинки“-паркинг 

Ул.Ђ.Јакшића 

ACER PALMATUM „ATROPURPUREA"-1 ком
Житни трг 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

CORYLUS COLURNA -1 ком

Ул.Војводе Степе 1

ACER PLATANOIDES"GLOBOSUM-1 ком

ул.Масарикова-паркинг- 1

Ул.Св.Саве )

Ул.Вука Караџића

Ул.Кузминска 

Ул.Паробродска

Ул.Шећер Сокак

LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA -1 ком

Ул.Војводе Степе 1

ACER PLATANOIDES -1 ком

Ул. Доситејева 1

ALBIZIA JULIBRISSIN-1 ком

„Авионско крило“ Лаћарак 1

*TILIA CORDATA GREEN SPIRE 1 ком

ул.К.П.Првог (први део) 1

*TILIA EUROPEA PALLIDA -1 ком 1

Омладински  и градски парк

АELAEAGNUS ANGUSTIFOLIA-1 ком 1

„Авионско крило“ Лаћарак 

8.2. Садња дрворедних садница са копањем садних јама 60*60*60 цм, замена неплодне земље плодном, превоз

  трактором са прикључком,  садња уз додавање глистала и осмокота,анкеровање са једним анкером 

(или постављање штитника), везивање хоризонталним везама, израда тањира са заливањем.  

1 1 1 1 1 1 ком 1.050,00 100 1 100 105.000,00
*По налозима, инвеститор за набавку садница  физичко или правно лице. 100

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

14
102



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

8.3. Садња дрворедних садница са копањем садних јама 40*40*40 цм, замена неплодне земље плодном, превоз

трактором са прикључком,  садња ,анкеровање са једним анкером, постављање металног или пластичног

одбојника ( пречника 15 цм висине 20 цм), израда тањира са заливањем.  
1 1 1 1 1 1 ком 550,00 100 1 100 55.000,00

*По налозима ( инвеститор за набавку садница  физичко или правно лице) 100

8.4. Садња садница са копањем садних јама 25*25*25 цм, замена неплодне земље плодном, 

превоз трактором са прикључком,  садња, постављање пластичног одбојника  

( пречника 15 цм висине 20 цм),израда тањира са заливањем.  
1 1 1 1 ком 300,00 50 1 50 15.000,00

*По налозима ( инвеститор за набавку садница  физичко или правно лице) 50

9. Набавка  садница за попуњавање дрвореда: 12 1 12

9. 1. Набавка   квалитетних садница  високо декоративних, калемљених лишћара за  дрвореде

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране, висине преко 3 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м , обим дебла 12-14 цм,

прсног пречника дебла 4, 5 -5 цм., са пакованим бусеном пречника од 60- 70 цм.

1 ком 12.840,00 2 1 2 25.680,00

*FRAXINUS ORNUS „MECZEK“-1 ком 1

ACER PLATANOIDES"GLOBOSUM-1 ком 1

9. 2. Набавка   квалитетних садница  високо декоративних, калемљених лишћара за  дрвореде

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 3 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,5м , 

прсног пречника дебла  4 -7 цм., са бусеном пречника од 50- 60 цм.

1 ком 10.700,00 1 1 1 10.700,00

ACER PALMATUM „ATROPURPUREA"-1 ком 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

9. 3. Набавка   квалитетних садница  високо декоративних, калемљених лишћара за  дрвореде

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 3 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,
једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м , 

прсног пречника дебла  4, -5 цм., одим дебла 14-16 цм са спакованим бусеном  пречника од 60- 80 цм.

1 ком 9.630,00 1 1 1 9.630,00

*TILIA CORDATA GREEN SPIRE-1 ком 1

9. 4. Набавка   квалитетних садница  високо декоративних, калемљених лишћара за  дрвореде

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 3 м (зависно од врсте)
пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м , 
прсног пречника дебла  4, -5 цм., одим дебла 14-16 цм са спакованим бусеном  пречника од 60- 80 цм.

1 ком 8.560,00 1 1 1 8.560,00

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.

месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

15
103



*TILIA EUROPEA PALLIDA -1 ком 1

9. 5. Набавка   квалитетних садница  високо декоративних, калемљених лишћара за  дрвореде

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 3 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м , 

прсног пречника дебла  4,5 -5 цм., обим дебла 14-16 цм,са спакованим бусеном пречника од 60- 70 цм.

1 ком 7.490,00 1 1 1 7.490,00

CORYLUS COLURNA -1 ком 1

9. 6. Набавка  квалитетних дрворедних садница аутохтоних врста за попуњавање дрвореда..

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 3 м (зависно од врсте)
пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,
једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м ,обим дебла 14-16 цм. 
прсног пречника дебла  4,5-5 цм., са спакованим ваљкастим бусеном пречника од 60-70 цм.

1 ком 6.420,00 1 1 1 6.420,00

ACER PLATANOIDES -1 ком 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

9. 7. Набавка  квалитетних дрворедних садница аутохтоних врста за попуњавање дрвореда..

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине od 2-2,5 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м ,обим дебла 10-12 цм 

прсног пречника дебла  3,0 -4 цм., са спакованим бусеном пречника од 30-40 цм.
1 ком 5.350,00 1 1 1 5.350,00

ALBIZIA JULIBRISSIN „OMBRELLA“-1 ком 1

9. 8. Набавка  дрворедних садница аутохтоних врста за попуњавање дрвореда..

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 2-2,5 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м , 

прсног пречника дебла  3,0 -3,5 цм., са спакованим бусеном пречника од 30-40 цм.
1 ком 4.280,00 1 1 1 4.280,00

*FRAXINUS ORNUS „MECZEK“- 1ком 1

9. 9. Набавка  дрворедних садница аутохтоних врста за попуњавање дрвореда..

Саднице треба да су : школоване,правилно формиране,висине преко 3 м (зависно од врсте)

пресађиване најмање три пута а последње пресађивање две до три године пре испоруке,

једре, здраве,  равног правог дебла без грана до висине од 2,2 м , 

прсног пречника дебла  3-3,5  цм., са бусеном пречника од 30-40цм.

1 ком 3.210,00 1 1 1 3.210,00

LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA -1 ком 1

9. 10. Набавка  репроматеријала кугластих дрворедних садница:

Саднице треба да буду увозне, квалитетне, једре, здраве, обима од 8-10 цм,

калемљене на висини од 2,2 м. 1 ком 1.500,00 2 1 2 3.000,00

*FRAXINUS ORNUS „MECZEK“-1 ком 1

ACER PLATANOIDES"GLOBOSUM-1 ком 1

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

16
104



Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

II ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ДРВЕЋА 2.570.325,00

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

III ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ШИБЉА И НИСКИХ ЧЕТИНАРА

1. Окопавање шибља (прва операција је ашовљење), са потребним плевљењем, грабљањем,

сакупљањем, утоваром, одвозом и засецањем ивица око флека шибља- нормални услови.

625 1 1 1 1 1 1 м2 62,00 1.800 6 10.800 669.600,00

*По налогу 26

*Трг В.Бригада 48

* Трг Св. Димитрија са Палатом правде 22

* Жардињере испред СО 4 3

*Паркинг иза СО 128 35

* Атријум СО 28 10

* Ул. Рибарска обала 37 12

* Градски кеј 30

* Трг Николе Пашића 50 15

*Житни трг 22 23

* Музеј црквене уметности 30 10

*Ул.Паробродска-паркић 28 10

*МАКСИ-маркет 15 5

*Ул. Јупитерова 95 30

*Ул,Масарикова 92

*Ул. Јеврема Видића 50 6

*Ул.С.Саве 50

*ПСЦ "Пинки" 10

* Ул. Арсенија Чарнојевића 35

* Ул. Паланка - први део и други део 77

*Ст.нас."25 Мај"-око фудбалског игралишта 30

*Ст. нас. "Стеван Сремац"-игралиште 11

* Трг на железничкој станици 16

*Кружна раскрсница-"Румска Малта" 60

*Кружна раскрсница "Камењар" 10
*Кружна раскрсница "Војарна" 90

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*Кружна раскрсница-"Орао" 45

*Кружна раскрсница "Анкица" 35

*Ктужна раскрсница "Царска палата" 62

*Ул.Доситејева 22

*Ул.З.Јовина 90
*Булевар К.Великог("Cotoneaster horizontalis") 16-.20.05 260

*Палата правде ("Cotoneaster horizontalis" ) 60

*Испред СО (махонија 37,5*2,5) 93

*М.Митровица -парк (котонеастер) 65

*М.Митровица -мост (котонеастер) 78

*Палата правде (котонеастер) 11

**Румска Малта и Каменита ћуприја-шибље (18 ком = 18 м2) 18

*Булевар К.Великог -инвестиција 2014 (котонеастер и махонија) 195

2. Орезивање - обликовање старог шибља воћарским маказама са сакупљањем

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

17
105



 орезаних грана, утоваром и одвозом. Врши се прикраћивање избојака одмах 

 после цветања ради стимулације нових који ће цветати идуће године.

14965 1 1 1 м2 41,00 2.500 3 7.500 307.500,00

*По налозима 90

* Ул. Паланка 450
* Дом ЈНА 140 50

* Железничка станица 60 50

* Паркинг иза СО (старо шибље) 20

* Шах клуб 120 20

* Атријум СО 30 30

* Музеј црквене уметности 35 30

* Аутобуска станица 300 50

* Трг Вијвођанских бригада 1070 100

* Трг Св. Димитрија - од поште до Палате правде са Омл.. Парком 200

* Житни трг 165 60

* Стамбено насеље "Б.П.Пинки" И ПСЦ "Пинки" 50

* Стамбено насеље "Стари Град" 80

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

* Градски кеј 190 70

*Ул.А.Чарнојевића (лева и десна страна ) 200

*Трг.Н.Пашића иза зграде "Стотекса" 40

* Ул.Јупитерова 60
*Кружна раскрсница-"Орао" 20

*Ст.нас."Матије Хуђи" 130

*Спомен гробље 100

* Аутобуска станица 80

* Железничка станица 10

* Ст. нас. С. Младеновић " Деканац" 130

* Ст. нас. "Стари Град" са ул..28.Марта 101

* Атријум СО 28

* Градски парк 141

*Ул.Петроварадинска дуж ограде католичког гробља  ( ШИБЉЕ -100м2) –  на висину постојеће ограде. 100

* Ул.Батутова бр 3. (КОТОНЕАСТЕР-10 ком) –обликовати, јер смета саобраћају. 10

3. Прво орезивање -подмлађивање  шибља које није било обухваћено одржавањем 

без обзира на врсте. Врши се орезивање најстаријих избојака, проређи-

вањем младих избојака и формирањем жбуна.         

300 1 1 1 1 ком 228,00 300 1 300 68.400,00

*По налозима (ст.насеља и остало по потреби) 300

4. Садња -пресађивање  шибља са бусеном,са додатком глистала у случају потребе 

(код  извођења грађевинских и других радова), или уклањање сувих садница.

(садне јаме 20*20*20цм.) 1 1 1 1 ком 100,00 300 1 300 30.000,00

*По налозима за попуњавање 300

5. Набавка садница шибља за попуњавање. Саднице вишегодишње са најмање 4 3 1 3

основна избојка дужине 50-60 цм. У контејнерима Ц2 или Ц3. Старости 4-6 год.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

18
106



5.1. BUXUS -КУГЛЕ 1 ком 1.000,00 1 1 1 1000,00

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

5.2. BERBERIS THUMBERGII „ATROP. NANA“ 1 ком 400,00 1 1 1 400,00

5.3. COTONEASTER HORISONTALIS 1 ком 200,00 1 1 1 200,00

6. Набавка дрвених кочића (5*5*60цм) за обележавање и заштиту

1 1 1 1 1 ком 200,00 50 1 50 10.000,00

*По налозима 50

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

III ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ШИБЉА И НИСКИХ ЧЕТИНАРА 1.087.100,00

IV  ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ЖИВЕ ОГРАДЕ

1. Окопавање живе ограде са потребним  плевљењем  и сакупљањем не-

чистоће, утоваром и одвозом.  Рад се  обавља мотиком и грабљама.

227 1 1 1 1 1 1 м 50,00 327 6 1.962 98.100,00

* Омладински парк 110 110

* Хотел "Сирмијум" и Архив Срема 105

* Железничка станица - паркић 50

*М Митровица-парк 62

2. Орезивање живе ограде маказама за живицу уз канап са сакупљањем орезаних делова, 1.965 3 5.895

 утоваром и одвозом,( ширина ограде у зависности од висине.

2.1. Висина до 50 цм 260 1 1 1 м 43,00 265 3 795 34.185,00

* Омладински парк 260 110

* Хотел "Сирмијум" и Архив Срема 105

* Железничка станица - паркић 50

2.2.  Висина од 50 -100 цм 1287 1 1 1 м 50,00 1.700 3 5.100 255.000,00

*По налозима 111

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

* Ул. 28. марта 100 100

* Стамбено насеље "Деканске баште" 200

*Ст. "М.П.Камењар" 235 232

*Спомен гробље (лавиринт) 500

*"Топлификација паркинг 20

*Трг.Н.Пашића (ПИРАКАНТА) 7
Ул.В.Стајића ( угао на пролазу са ул.Ратарска)-ради прегледности на висину од 30цм. 30
Ул.М.Обилића бр.94-96, (LIGUSTRUM)-дуж коловоза орезати на висину од 50цм. 10
*М Митровица-центар "LIGUSTRUM" 20
Ул.Ф.Одреда бр.34/2 (жива ограда)-ради прегледности на висину од 30цм. 10

Ул.М.Обилића бр.193 (ЛИГУСТРУМ )-орезати на висину од 1м. 10

Ст.нас."Деканац бр.3 и 4. (ЛИГУСТРУМ)-орезати на висину од 60 цм,. 73

*Ул.Паробродска  ( жива ограда-36 м ) постојећу живу ограду орезати на исту висину од 80 цм. 36

*Ул.Паробродска бр,11.ЛИГУСТРУМ -6 м)-орезати на 50 цм ради прегледности. 6

*Ст.нас.“Пејтон“-дечије игралиште (ЖИВА ОГРАДА-50 м)-иза самопослуга, на висину од 0,5м 50

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.

месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

19
107



*Ул.Арсенија Чарнојевића бр.40.(ЖИВА ОГРАДА-10 м)-код пешачког на висину од 0,5м. 10

*Ст.нас.“Пејтон“ ул.Јовице Трајковића бр.1( жива ограда-20 м) дуж коловоза  на висину од 0,5 м. 20

*Раскрсница ул.Паланка и ул.Војводе Степе ( ЛИГУСТРУМ-10 м)- на висину од 0,5м . 10

*Раскрснице ул.А.Шантића и ул.Славонска ( жива ограда-10 м)-орезати максимално 0,5 м. 10

*Раскрснице ул.А.Шантића и ул. П.Крањчевића ( жива ограда-30 м)-орезати максимално 0,5 м. 30

*Раскрснице ул.Фрушкогорска са првим улазом у ст.нас.КПД ( жива ограда-20 м)-орезати 0,5 м. 20

*Раскрснице ул.Фрушкогорска са другим улазом у ст.нас.КПД (  жива ограда-25 м)- 0,5 м. 25

*Раскрснице ул.Шишатовачка са првим улазом у ст.нас.КПД (жива ограда-50 м)-орезати 0,5 м. 50

*Раскрснице ул.Шишатовачка са другим улазом у ст.нас.КПД ( жива ограда-10 м)- до 0,5 м. 10

*Ул.Паробродска, лева и десна страна (ЖИВЕ ОГРАДЕ-100 м) –  висине од 0,5 м. 100

3. Набавка садница пузавица за попуњавање.Вишегодишњи грмови са најмање 2-3 10 1 10

 развијена избојка дужине 100-150 цм. У контејнерима Ц2 или Ц3, старости 4-6 год.

3.1.  *CLEMATIS HIBRID 1 ком 1.000,00 10 1 10 10.000,00

4. Набавка садница четинара за попуњавање живе ограде. Пречник саднице 40-50 цм. 5 1 5

Бусен у контејнеру или увијен у биоразградиву саргију, димензија 20-30 цм.

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

4.1. *THUJA OCC:"DANICA" 1 ком 1.200,00 5 1 5 6.000,00

5. Набавка садница четинара за попуњавање живе ограде. Солитерно сабло 5 1 5

Висине 150-175 цм. Са правилно распоређеним гранама и једним терминалним

изданком. Бусен 40-50 цм. у великим саксијама или балиран. 

5.1. *THUJA OCC:"SMARAGD" 1 ком 1.400,00 5 1 5 7.000,00

6. Садња или пресађивање  садница живе ограде или вишегодишњих пузавица са бусеном 

 по потреби као и код  извођења грађевинских и других радова.

Копање садних јама (20*20*20цм), замена супстрата ( глистал)  и заливање након садње.

1 1 1 1 ком 100,00 100 1 100 10.000,00

*Саднице из набавке 20

*По налозима 80

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

IV ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ЖИВЕ ОГРАДЕ 420.285,00

V ОДРЖАВАЊЕ И ФОРМИРАЊЕ ЦВЕТНИХ ПОВРШИНА

1. Окопавање цветних гредица са орезивањем прецветалих цветова и  дивљих избојака код ружа,

  грабљање, сакупљање, утовар, одвоз, засецање ивица и чишћење терена. 1.517 7 10.619

1.1. Перене, луковице, једногодишње и двогодишње цвеће.

1 1 1 1 1 1 1 м2 60,00 812 7 5.684 341.040,00

*Жардињере -Медицински центар 8

*Цветне пирамиде 25

* Трг Св. Димитрија, 2 полукружне жардињере испред поште 122

* Трг Св. Димитрија - цветњак испред СО, десна страна 40

* Трг Св. Димитрија - цветњак испред СО, лева страна 12

* Трг Војвођанских бригада - 2 полукружне жардињере 30

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

20
108



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

* Житни трг(сезонска расада) 5

* Трг Војвођанских бригада - цветњаци 30

* Трг Војвођанских бригада - цветњак код Војв. Банке 7

* Трг Н. Пашића - прав. жардињера, угао Ул. и.Бајића и Ул. Шећер сокак 4

* Палата правде - жардињера 4

* Градски кеј  38 жардињера квадрат. Облика 19

* Омладински парк  (велика жардињера) 4

* Жардињере кружног облика, 38

* Жардињере правоугаоног облика, 12

* Палата правде - перењак 10

* Атријум СО 10 1 10

*Пешачка зона - велика жардињера 44

*Градски парк 1 230

* Омладински парк  (жардињере код института) 10
*Ул.Јупитерова и Дечији диспанзер 12
*Шах клуб 1 4

* Житни трг( перене) 1 50
*Храм Св.Стефана 20

*М.Митровица (жардињере, споменик) 8
*ул.К.П. Првог-кружна раскрсница (54 м2 „зечије уши“.) 54

1.2. Руже 1019 1 1 1 1 1 1 1 м2 67,00 705 7 4.935 330.645,00

Ул.Паланка 100

* Трг Војвођанских бригада 39 5

* Стамбено насеље "Деканске баште" 10
* Клуб војске 15 11

* Железничка станица 15 8

* Стамбено насеље "Матије Хуђи" 1 део 8

*железничка станица (код споменика) 4

*Ул.Светозара Милетића 10 3

*Ст.нас."25 Мај"-око фудбалског игралишта 10
*Ј.П."Дирекција"-атријум 12 9
*Градска плажа 78 10

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*Раскрсница Ул.А. Чарнојевића и Св. Димитрија 20
* Житни трг (старе руже) 60

* Житни трг (младе руже) 40

*Жардињера Омладински парк 5

*Жардињера "ПСЦ Пинки" 50

*Кружна раскрсница "Царска палата" 65

*Ул .А.Чарнојевића 14

*Кружна "Војарна" 40

*Кружна "Камењар" 40

*Кружна раскрсница "Малта" 35

*Кружна раскрсница "Орао" 18
* Палата правде 5

*Царска палата -трг (руже пузавице) 8

*Архив „Срем“(руже пузавице дуж бедема) 15

*Музеј црквене уметности (руже пузавице дуж зида) 8

*М.Митровица (жардињере, споменик) 8

**Румска Малта и Каменита ћуприја (36 ком = 36м2) 36
*Ул.К.П. Првог-кружна раскрсница (60м2) 60

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

21
109



2. Побољшање структуре и квалитета земљишта

(ашовљење са уситњавањем, прихраном и обогаћивањем земљишта). 1.517 1 – 2 2.329

2.1. Ашовљење цветњака са фрезирањем, уситњавањем и обогаћивањем 

земљишта хумусом-глисталом-тресетом (10л/м2) и осмокотом (20гр/м2)

Припрема терена за садњу једногодишњег и двогодишњег цвећа.

1 1 м2 104,00 812 2 1.624 168.896,00
*Постојећи цветњаци 812

2.2. Ашовљење ружичњака са уситњавањем и обогаћивањем  земљишта

тресетом-хумусом-глисталом (10л/м2) и осмокотом (20гр/м2),  

Загртањем-одгртањем, зимским орезивањем, сакупљањем и одвозом.

0 1 м2 104,00 705 1 705 73.320,00
*Постојећи ружичњаци 705

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

3. Заштита цветних површина и ружа од напада инсеката и гљивица 1.517 7 10.619

3.1. Заштита  цветних површина под перенама, луковицама, једногодишњим 

и двогодишњим цвећем комбинацијом инсектицида и фунгицида.

1 1 1 1 1 1 1 м2 9,00 812 7 5.684 51.156,00

*Локације из позиције:  1.1.1. 812

3.2. Заштита  цветних површина под ружама комбинацијом инсектицида и фунгицида.

1 1 1 1 1 1 1 м2 9,00 705 7 4.935 44.415,00

*Локације из позиција: 1.1.2. 705

4. Набавка садница цвећа:  једногодишњег,пузавица за цветне пирамиде, двогодишњег и перена 29 1 29

4.1. Набавка  расада једногодишњег цвећа, хибрид,  Ф1 генерације  3 1 3
у ПВЦ саксији 100% у тресету, добро укорењена и добро развијена.

4.1.1. IMPATIENS (кармин црвена ) 1 ком 35,00 1 1 1 35,00

 (кармин црвена )

4.1.2. BEGONIA SEMPERFLORENS 1 ком 35,00 1 1 1 35,00

 (1/2црвенолисна са белим  и 1/2зеленолисна са црвеним цветом)

4.1.3. ALTHERNATHERA 1 ком 35,00 1 1 1 35,00

(1/3црвенолисна и 2/3две врсте шатиране)

4.2. Набавка једногодишњих контејнерских пузавица (биљке снажне,  у цвету, минимална дужина висећих грана 50 цм),  

у цену је урачуната замена супстрата - "класман бр.1" (потребно 30 врећа по 70л.) за све три цветне пирамиде 3 1 3

4.2.1. PELARGONIUM PELTATUM 1 ком 400,00 1 1 1 400,00

 („Словеначки“, кармин црвене боје)

4.2.2. PELARGONIUM PELTATUM 1 ком 400,00 1 1 1 400,00

(„Словеначки“, беле боје)

4.2.3. ANAGALLIS ARVENSIS 1 ком 400,00 1 1 1 400,00

 (плаве боје)

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

22
110



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

4.3. Набавка  расада двогодишњег цвећа, хибрид,  Ф1 генерације  2 1 2
у ПВЦ саксији 100% у тресету, добро укорењена и добро развијена.

4.3.1. VIOLA CORNUTA 1 ком 35,00 1 1 1 35,00
( пузава, жута.)

4.3.2. BELIS PERENIS – PONPON 1 ком 35,00 1 1 1 35,00
(црвени цвет) 

4.3.3. MYOSOTIS 1 ком 35,00 1 1 1 35,00
(1/2плави цвет; 1/2розе цвет) 

4.4. Набавка  вишегодишњег цвећа-перена са добро развијеним бокором, 21 1 21

добро укорењене у контејнеру Ц2-Ц3 сразмерно величини.

4.4.1. ARMERIJA MARITIMA „ALBA“ -Бакина свила 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.2. ASTER DUMOSUS -Звездан 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.3. ACHANTHUS MOLLIS-Медвеђи нокти 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.4. CAMPANULA CARPATICA -Звончић 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.5. DIANTHUS DELTOIDES- Каранфил 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.6. GAILARDIJA GRANDIFLORA HIBRIDA- Кокарда 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.7. GAZANIA YELLOW -Газанија 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.8. HEMEROCALIS HYBRIDA-Крин 1 ком 180,00 1 1 1 180,00

4.4.9. IBERIS SEMPERVIRENS- Иберис 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.10. IRIS BARBATA NANA-Перуника 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

4.4.11. LAVANDULA ANGUSTIFOLIA-Лаванда 1 ком 240,00 1 1 1 240,00

4.4.12. TRITOMA OUVARIA-Тритома 1 ком 180,00 1 1 1 180,00

4.4.13. FLOX SUBULATA- Пламенац 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.14. RUDBECHIJA FULG.GOLDSTRUNG-Волово око 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.15. VINKA MINOR 1 ком 150,00 1 1 1 150,00

4.4.16. FESTUCA GLAUCA 1 ком 110,00 1 1 1 110,00

4.4.17. MISCHANTUS SINENSIS „GRACILLIMUS“ 1 ком 150,00 1 1 1 150,00

4.4.18. MESEMBRIANTHEMUM COOPERI 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

4.4.19. AJUGA REPTANS -Ајуга 1 ком 120,00 1 1 1 120,00

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.

месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

23
111



4.4.20. ASTILBE AREDSII-HIBRID- Астилба 1 ком 300,00 1 1 1 300,00

4.4.21. CONVAJALLIJA MAJALIS GRANDIFLORA 1 ком 300,00 1 1 1 300,00

5. Садња :  једногодишњег цвећа, пузавица за цветне пирамиде и двогодишњег цвећа и перена. 

ком 18,90 61 1 61 1.152,90

5.1. Садња  расада  једногодишњег цвећа 16

5.1.1. IMPATIENS 1 2

*Централни парк 1
*Шах клуб 1

5.1.2. BEGONIA SEMPERFLORENS 1 9

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

*Централни парк косина код музеја 1
*СО  десна страна и око котонеастера 1
*СО лева страна 1
*Жардињере 1
*Мачванска митровица . 1
*Дечији диспанзер 1
*Медицински центар 1
*Атриум 1
*Трг В Бригада 1

5.1.3. ALTHERNATHERA 1 5
*Централни парк ободна, сунчана места 1
*Омладински парк испред споменика 1
*Омладински код чесме 1
*Велика жардињера код цркве 1
*Жардињера ПТТ 1

5.2. Садња једногодишњих пузавица са заменом супстрата у све три цветне пирамиде 6

5.2.1. PELARGONIUM PELTATUM 1 2

*Цветне пирамиде1 1

*Цветне пирамиде (попуна)1 1

5.2.2. PELARGONIUM PELTATUM 1 2

*Цветне пирамиде1 1

*Цветне пирамиде (попуна)1 1

5.2.3. ANAGALLIS ARVENSIS 1 2

*Цветне пирамиде1 1

*Цветне пирамиде (попуна) 1 1

5.3. Садња  расада двогодишњег цвећа 18

5.3.1. VIOLA CORNUTA 1 2
*Цветне пирамиде 1 1
*Цветне пирамиде (попуна) 1

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

24
112



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

5.3.2. BELIS PERENIS – PONPON 1 11
*Централни парк 1

*Шах клуб 1
*Централни парк косина код музеја 1
*СО  десна страна и око котонеастера 1
*СО лева страна 1
*Жардињере 1
*Мачванска митровица 1
*Дечији диспанзер 1
*Медицински центар 1
*Атриум 1
*Трг В Бригада 1

5.3.3. MYOSOTIS 1 5
*Централни парк ободна, сунчана места 1
*Омладински парк испред споменика  1
*Омладински код чесме 1
*Велика жардињера код цркве 1
*Жардињера ПТТ 1

5.4. Садња  вишегодишњег цвећа-перена 21

5.4.1. ARMERIJA MARITIMA „ALBA“ -Бакина свила 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.2. ASTER DUMOSUS -Звездан 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.3. ACHANTHUS MOLLIS-Медвеђи нокти 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.4. CAMPANULA CARPATICA -Звончић 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

5.4.5. DIANTHUS DELTOIDES- Каранфил 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.6. GAILARDIJA GRANDIFLORA HIBRIDA- Кокарда 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.7. GAZANIA YELLOW -Газанија 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.8. HEMEROCALIS HYBRIDA-Крин 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.9. IBERIS SEMPERVIRENS- Иберис 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.10. IRIS BARBATA NANA-Перуника 1 1

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

25
113



*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.11. LAVANDULA ANGUSTIFOLIA-Лаванда 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.12. TRITOMA OUVARIA-Тритома 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.13. FLOX SUBULATA- Пламенац 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.14. RUDBECHIJA FULG.GOLDSTRUNG-Волово око 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

5.4.15. VINKA MINOR 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.16. FESTUCA GLAUCA 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.17. MISCHANTUS SINENSIS „GRACILLIMUS“ 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.18. MESEMBRIANTHEMUM COOPERI 1 1

*Перењак-Житни трг сунчана места 1

5.4.19. AJUGA REPTANS -Ајуга 1 1

*Перењак-Житни трг сеновита места 1

5.4.20. ASTILBE AREDSII-HIBRID- Астилба 1 1

*Перењак-Житни трг сеновита места 1

5.4.21. CONVAJALLIJA MAJALIS GRANDIFLORA 1 1

*Перењак-Житни трг сеновита места 1

6. Набавка  садница ружа са 3-4 основна подједнако развијена избојка дужине 30 цм. 2 1 2

у рифузи или у тресету заштићен од исушивања.

6.1. *Стаблашице „FUKSIJA MEJANDEKOR“ 1 700,00 1 1 1 700,00

6.2. *Полегле руже „ZOMERABEND“ 1 160,00 1 1 1 160,00

7. Садња  и пресађивање  ружа уз додатак глистала 1 ком 100,00 51 1 51 5.100,00

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

26
114



ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

7.1. *Руже  стаблашице „FUKSIJA MEJANDEKOR“ 1 50

Ул.А.Чарнојевића – дрворед између сиријских ружа  (25 ком) 1

Ул.Паланка код ул.Батутова (25 ком)

7.2. *Полегле руже „ZOMERABEND“ 1 1

*Попуна по налозима  (150 ком)

*Салаш Ноћајски у жардињерама (50 ком)

8. Ражмножавање постојећих перена: вађење бусена, дељење и пресађивање на другу локацију. 1.500 1 1.500

8.1. Размножавање високих перена: 1 1 1 1 ком 30,00 500 1 500 15.000,00

По налогу 500

8.2. Размножавање средње високих и ииских  перена: 

1 1 1 1 ком 25,00 1.000 1 1.000 25.000,00

*По налогу : Житни трг (2000 ком) 1.000

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

V ОДРЖАВАЊЕ И ФОРМИРАЊЕ ЦВЕТНИХ ПОВРШИНА 1.061.164,90

VI УКЛАЊАЊЕ ШТЕТНЕ ВЕГЕТАЦИЈЕ  ДУЖ ЛОКАЛНИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДА 

1. Машинско уклањање шибља са банкина 

(утовар и превозом  до 10км.) 1 1 1 1 1 1 1 1 м2 22,00 10.000 1 10.000 220.000,00

*Локације по налозима 50.000

2. Ручно уклањање шибља са банкина 

(утовар и превозом  до 10км.) 1 1 1 1 1 1 1 1 м2 34,50 10.000 1 10.000 345.000,00

*Локације по налозима 50.000

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

3. Машинско кошење траве на банкинама ширине 1 м.

1 1 1 1 1 1 1 1 м2 4,00 100.000 1 100.000 400.000,00

*Локације по налозима 793.750

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

VI УКЛАЊАЊЕ ШТЕТНЕ ВЕГЕТАЦИЈЕ  ДУЖ ЛОКАЛНИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ  ГРАДА 965.000,00

VII ЗАЛИВАЊЕ

1. Заливање помоћу цистерне  ( два НК радника).

5 10 12 12 22 22 12 5 час 2.000,00 5 100 500 1.000.000,00

*Дрворедне саднице и цветњаци. 100

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

VII ЗАЛИВАЊЕ 1.000.000,00

  ПРОГРАМ – 2018.

  ПРОГРАМ – 2018.

месечни  програми – 2018.

месечни  програми – 2018.

27
115



VIII  ОДРЖАВАЊЕ,ПАРКОВСКЕ ОПРЕМЕ

1. Набавка боје, припремни радови за бојење и ручно бојење клупа или жардињера. 239 1 239

1.1. Клупа са наслоном 92 1 1 1 ком 2.100,00 165 1 165 346.500,00

*Пешачка зона-"возић" 8

*Градски парк и плато испреде цркве 54

*Омладинск парк 20

*ПСЦ "Пинки" 15

*Житни трг 9

*Музеј црквене уметности 13

*Пијаца 6

Архив "Срем" 4
Градски кеј,  6

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

Железничка станица-паркић, 3
Спомен гробље 7
*Мачванска Митровица 20

1.2. Клупа без наслона 31 1 1 1 ком 1.940,00 69 1 69 133.860,00

Градски кеј 33
Спомен гробље 27

Железничка станица 3

Централни парк 3

*Музеј црквене уметности 3

1.3. Даска за седала између жардињера или жардињера 27 1 1 1 ком 815,00 5 1 5 4.075,00

*По налозима 5

2. Демонтажа поломљених клупа, као и набавка материјала , израда и уградња

 нових штафли, бојење у одговарајућу боју по захтеву инвеститора ).

50 1 1 1 1 1 ком 1.550,00 7 1 7 10.850,00

*По налозима 7

3. Поправка искривљених и сломљених металних  елемената на клупама,

 набавка боје и бојење  у одговарајућу боју по захтеву инвеститора.

10 1 1 1 1 1 ком 685,00 8 1 8 5.480,00

*По налозима 8

4. Набавка материјала и уградња инфилтрационе цеви за заливање садница:

Ручно или машинско бушење рупе уз корен пречника 25цм  дубине 80цм,  

убацивање ПВЦ перфориране дренажне цеви пречника 8цм дужине 90-100цм, 

 рупу око цеви засути природиим шљунком до нивоа терена тако да цев остане 
у средини и да вири 10-20цм. 13 1 1 1 ком 480,00 10 1 10 4.800,00

*По налозима 10

  ПРОГРАМ – 2018.месечни  програми – 2018.

28
116



Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

VIII ОДРЖАВАЊЕ ПАРКОВСКЕ ОПРЕМЕ 505.565,00

ред. РАДНА ОПЕРАЦИЈА

бр, postoje}a 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ј.м. цена/ј.м. планира. кол. бр.опер. укупна кол.  укупно дин

IX АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ ПО ПОТРЕБИ

1. Трактор са приколицом 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 час 2.680,00 2 1 2 5.360,00

*По налозима 2

2. Камион ТАМ 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 час 2.850,00 20 1 20 57.000,00

*По налозима 20

3. Виљушкар 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 час 6.510,00 2 1 2 13.020,00

*По налозима 2

4. Утоваривач 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 час 8.150,00 2 1 2 16.300,00

*По налозима 2

5. Аутодизалица 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 час 2.500,00 360 1 360 900.000,00

*По налозима 360

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А :

IX АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ ПО ПОТРЕБИ 991.680,00

САДРЖАЈ:

услуге пдв 10 % пдв 20 %  укупно дин

I ОДРЖАВАЊЕ ТРАВНАТИХ ПОВРШИНА 18.446.020,50 1.844.602,05 0,00 20.290.622,55

II ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ДРВЕЋА 2.570.325,00 257.032,50 0,00 2.827.357,50

III ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ШИБЉА И НИСКИХ ЧЕТИНАРА 1.087.100,00 108.710,00 0,00 1.195.810,00

IV ОДРЖАВАЊЕ И САДЊА ЖИВЕ ОГРАДЕ 420.285,00 42.028,50 0,00 462.313,50

V ОДРЖАВАЊЕ И ФОРМИРАЊЕ ЦВЕТНИХ ПОВРШИНА 1.061.164,90 106.116,49 0,00 1.167.281,39

VI УКЛАЊАЊЕ ШТЕТНЕ ВЕГЕТАЦИЈЕ  ДУЖ ЛОКАЛНИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТ. ГРАДА 965.000,00 96.500,00 0,00 1.061.500,00

VII ЗАЛИВАЊЕ 1.000.000,00 100.000,00 0,00 1.100.000,00

VIII ОДРЖАВАЊЕ ПАРКОВСКЕ ОПРЕМЕ 505.565,00 50.556,50 0,00 556.121,50

IX АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ ПО ПОТРЕБИ 991.680,00 99.168,00 0,00 1.090.848,00

27.047.140,40 2.704.714,04 0,00 29.751.854,44

  ПРОГРАМ – 2018.

месечни  програми – 2018.   ПРОГРАМ – 2018.

29
117


	SM_001.pdf
	П Р О Г Р А М
	I
	II

	РАДОВИ НА УРЕЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
	Поштовање радног времена

	PDR LEDINE1-TXT-konacno.pdf
	ОПШТИ ЦИЉЕВИ ИЗРАДЕ ПЛАНА
	ОПШТИ ДЕО
	1.         ПРАВНИ И ПЛАНСКИ ОСНОВ
	1.1.         Правни основ
	1.2.         Плански основ

	2.         ИЗВОД ИЗ ПГР  ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА
	3.         ОПИС ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ПЛАНА СА ПОПИСОМ КАТАСТАРСКИХ
	ПАРЦЕЛА
	4.         ОПИС ПОСТОЈЕЋЕГ СТАЊА, НАЧИН КОРИШЋЕЊА  ПРОСТОРА И ОСНОВНИХ ОГРАНИЧЕЊА
	4.1.        Природне карактеристике простора
	4.1.1.   Геолошке и геоморфолошке карактеристике
	4.1.2.  Хидролошке карактеристике
	4.1.3.  Климатске карактеристике
	4.1.4. Сеизмичке карактеристике
	4.1.5. Педолошке карактеристике
	4.2.         Стварне вредности у подручју плана
	4. 2.1.  Постојећа намена површина и урбанистичке карактеристике простора
	Постојећи биланс површина
	Објекти и површине јавне намене
	Трасе, коридори и регулација саобраћајница
	Привредни и други објекти
	4.2.2.         Постојеће стање инфраструктуре
	4.2.2.1.         Електроенергетска мрежа
	4.2.2.2.       Телекомуникациона мрежа
	4.2.2.3.        Водоводна мрежа
	4.2.2.4.        Канализација
	4.2.2.5.        Атмосферска канализација
	4.2.2.6.      Топловодна мрежа – грејање
	4.2.2.7.         Гасоводна мрежа
	4.2.2.8.        Прикупљање комуналног отпада
	4.2.2.9.         Јавно и друго зеленило
	4.2.3.         СТЕЧЕНЕ УРБАНИСТИЧКЕ ОБАВЕЗЕ


	ПЛАНСКИ ДЕО
	1.         ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА
	1.2.      КОНЦЕПЦИЈА  УРЕЂЕЊА И ПОДЕЛА ПРОСТОРА НА ФУНКЦИОНАЛНЕ ЦЕЛИНЕ И ЗОНЕ
	1.2.1.         УРБАНИСТИЧКА ЗОНА А
	1.2.2.         УРБАНИСТИЧКА ЗОНА Б
	1.2.3.         УРБАНИСТИЧКА ЗОНА В
	1.3.         ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

	2.         УПОРЕДНИ БИЛАНС НАМЕНЕ ПОВРШИНА И ОБЈЕКАТА
	3.         РЕГУЛАЦИЈА, НИВЕЛАЦИЈА И ОДРЕЂИВАЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА
	3.1.         ПЛАН РЕГУЛАЦИЈЕ И НИВЕЛАЦИЈЕ
	3.2.        ОДРЕЂИВАЊЕ ПОВРШИНА У ЈАВНОЈ НАМЕНИ СА БИЛАНСОМ
	3.2.1.          Попис парцела у јавној намени

	4.         ПРАВИЛА ПАРЦЕЛАЦИЈЕ И ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈЕ
	4.1.         Елементи за парцелацију грађевинског земљишта

	5.         ТРАСЕ КОРИДОРИ И КАПАЦИТЕТИ ЈАВНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ
	5.1.         Саобраћајна инфраструктура
	5.2.         Водоводона и канализациона  и атмосферска инфраструктура
	5.3.         Електроенергетска мрежа и постројења
	5.4.         ТТ мрежа - постојећа  и планирана
	5.5           Мрежа канала
	5.6.         Зелене површине
	5.6.         Степен комуналне опремљености грађевинског земљишта потребан за издавање локацијске и грађевинске дозволе

	6.         УСЛОВИ И МЕРЕ ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНИХ КУЛТУРНИХ И ПРИРОДНИХ  ДОБАРА
	6.1.         Мере заштите непокретних културних добара
	6.2.         Мере заштита природних добара

	7.         УСЛОВИ И МЕРЕ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
	8.        УСЛОВИ И МЕРЕ ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА, НЕСРЕЋА И РАТНИХ ДЕЈСТАВА
	9.         МЕРЕ ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ

	ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА
	ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА
	Општа правила грађења
	1.1  ВРСТА И НАМЕНА ОБЈЕКАТА КОЈИ СЕ  МОГУ ГРАДИТИ И НАМЕНА ОБЈЕКАТА ЧИЈА ЈЕ ИЗГРАДЊА ЗАБРАЊЕНА

	2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ПОВРШИНАМА ПРЕТЕЖНЕ НАМЕНЕ
	1.3.         ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ПОВРШИНАМА У ЈАВНОЈ НАМЕНИ -УРБАНИСТИЧКА  ЗОНА - В
	1.3.1.         Правила за изградњу мреже и објеката саобраћајне инфраструктуре
	1.3.2.         Правила грађења мреже и објеката комуналне инфраструктуре
	Водовод и канализација
	Евакуација  комуналног отпада
	1.3.3.         Правила за изградњу мреже и објеката електроенергетике
	1.3.4.        Правила за изградњу мреже и објеката телекомуникационе инфраструктуре
	1.3.5.         Правила за изградњу мреже и објеката гасоводне инфраструктуре
	1.3.6.         Правила за озелењавање јавних површина

	3. ФАЗЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ И СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА

	ГРАФИЧКИ ДЕО
	01     ИЗВОД ИЗ ПГР-а                                                                                         Р =1 : 25000
	02    ПОСТОЈЕЋЕ СТАЊЕ -Намена површина                                       Р =1 :   1000
	03    ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -Намена површина                                               Р = 1 :   1000
	04    ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -Подела на карактеристичне зоне и целине
	Р = 1 :   1000
	05    ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -Саобраћајнице са регулационо-нивелационим
	планом и уређење простора са јавном наменом
	06   ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -План мреже и објеката инфраструктуре
	Р = 1 :    1000
	07   ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ-План грађевинских парцела са смерницама за
	спровођење                                                           Р = 1 :    1000


	4.1.  program higijene grada za 2018. god..pdf
	program 2018

	5.Program plaze sa cenama 2018..pdf
	plaža 2018

	7.2. plan ho 2018.pdf
	odrzavanje horizontalne

	7.3. plan ver.sig. 2018.pdf
	Sheet1

	
	Планирана структура запослених

	5. Program poslovanja za 2018 - ARRSM.pdf
	1.2. Законски оквир

	Blank Page


